
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.4.2019
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 24 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Wójta Gminy Zwierzyn w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Zwierzyn 

w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018 r., poz. 994, 
ze zm. Dz.U. z 2018 poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 11 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., poz. 450 ze zm. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 650, poz. 723, poz. 1365) oraz Uchwały Nr XLVI/251/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 października 
2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Zwierzyn z organizacjami pozarządowymi na rok 
2019” (Dz.U WL z 2018 r. poz. 2565), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu  Nr WG.0050.2.2019 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 11 stycznia 2019r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Wójta Gminy Zwierzyn w dziedzinie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Zwierzyn w 2019r. zmienia się:

1. Treść § 4. 1 Zarządzenia nadając mu brzmienie:

„§ 4. 1 Wzór oferty, umowy oraz wzór sprawozdania zostały określone w Rozporządzeniu Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań z dnia 17 sierpnia 2016r. 
(Dz.U. z 2016r. poz. 1300)”.

2. Treść pkt III ust. 2 Ogłoszenia, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nadając mu brzmienie:

„2. Złożona oferta musi być zgodna ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań z dnia 17 sierpnia 2016r. (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1300)”.

3. Treść pkt VI ust. 1 Ogłoszenia, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nadając mu brzmienie:

„1. Oferty można składać osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Zwierzyn lub przesłać pocztą na adres: 
Urząd Gminy Zwierzyn, ul. Wojska Polskiego 8, 66-542 Zwierzyn w terminie od 14.01.2019 r. do 
15.02.2019r. do godz. 14:00 (decyduje data wpływu)”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zwierzyn.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Karol Neumann

Id: 32E99F55-192D-4610-A338-E031D6AA57B2. Przyjęty Strona 1




